

Årsredovisning

för

Lilla Åsa Snickeri Aktiebolag

556193-0867

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-07. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Alf Eld, Styrelseledamot
2023-02-12

Styrelsen och verkställande direktören för Lilla Åsa Snickeri Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget registrerades 1976 och bedriver sedan dess träförpackningstillverkning såsom etuier och tillverkningslådor.

Företaget har sitt säte i Katrineholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	45	185	48	79
Resultat efter finansiella poster	0	-1	-3	2
Soliditet (%)	84,7	75,0	85,7	82,2

Omsättningen har minskat p.g.a minskad efterfrågan.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	1 434	-1 432	100 002
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-1 432	1 432	0
Årets resultat			-918	-918
Belopp vid årets utgång	100 000	2	-918	99 084

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	2
årets förlust	-918
	-916
behandlas så att i ny räkning överföres	-916
	-916

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		44 675	185 383
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		44 675	185 383
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-3 610	-29 074
Övriga externa kostnader		-47 960	-63 761
Personalkostnader	2	7 047	-93 973
Summa rörelsekostnader		-44 523	-186 808
Rörelseresultat		152	-1 425
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		49	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-625	-7
Summa finansiella poster		-576	-7
Resultat efter finansiella poster		-424	-1 432
Resultat före skatt		-424	-1 432
Skatter			
Skatt på årets resultat		-494	0
Årets resultat		-918	-1 432

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

8 810

12 420

Summa varulager

8 810

12 420

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

0

1

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

1 400

1 750

Summa kortfristiga fordringar

1 400

1 751

Kassa och bank

Kassa och bank

106 704

119 111

Summa kassa och bank

106 704

119 111

Summa omsättningstillgångar

116 914

133 282

SUMMA TILLGÅNGAR

116 914

133 282

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2	1 435
Årets resultat		-918	-1 432
Summa fritt eget kapital		-916	3
Summa eget kapital		99 084	100 003
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		4 663	5 183
Skatteskulder		494	0
Övriga skulder		822	8 847
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		11 851	19 249
Summa kortfristiga skulder		17 830	33 279
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		116 914	133 282

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	0,5	1

Sködinge 2023-02-07

Alf Eld
Alf Eld
Verkställande direktör

Mats Eld
Mats Eld

Pär Eriksson
Pär Eriksson